

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA

Nro de Identificación : 301019

|    |                    |                                 |              |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       |                 |               |                |              | CANTIDAD Y VALORES          |       |           |       |           |              |
|----|--------------------|---------------------------------|--------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|----------------|--------------|-----------------------------|-------|-----------|-------|-----------|--------------|
|    |                    |                                 |              |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       |                 |               |                |              | CMN<br>(Información actual) |       | EXCLUSION |       | INCLUSION |              |
| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuaria | Código ítem N°   | Descripción del ítem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad Medida | Cantidad Total | Valor Total  | Cantidad                    | Valor | Cantidad  | Valor | Cantidad  | Valor        |
| 1  | 13/12/2024         | 15                              | SGOYDUR      | 4014200700237054 | MANGUERA DE POLIETILENO CLASE 10 DE 4 in                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                       | S/ 1,200.00     | UND           | 2.00           | S/ 2,400.00  |                             |       |           |       | 2         | S/ 2,400.00  |
| 2  | 13/12/2024         | 15                              | SGOYDUR      | 3010360300260460 | MADERA MONTAÑA DE 1 in X 8 in X 10 ft                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       | S/ 26.00        | UND           | 30.00          | S/ 780.00    |                             |       |           |       | 30        | S/ 780.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      |                  | COSTOS DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - BIENES PARA LA OBRA: "REPARACION DE RETROEXCAVADORA, MOTONIVELADORA, VOLQUETE Y TRACTOR ORUGA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) SUB GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA PROVINCIA DE HUANCAYO DEPARATAMENTO DE JUNIN" - II ETAPA    | 2.6. 2 3.99 5         |                 |               |                | S/ 0.00      |                             |       |           |       | 0         | S/ 0.00      |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517400400146237 | REFRIGERANTE PARA RADIADOR AL 50%                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                       | S/ 46.20        | gal           | 20             | S/ 924.00    |                             |       |           |       | 20        | S/ 924.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2210170300218595 | CUCHILLA PARA MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                       | S/ 722.00       | und           | 2              | S/ 1,444.00  |                             |       |           |       | 2.00      | S/ 1,444.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4017231500081659 | BUJE DE BRONCE DE 3/8 in A 1/4 in PARA SOLDAR O PEGAR                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       | S/ 2,051.00     | lgo           | 1              | S/ 2,051.00  |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 2,051.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4010160700085519 | VALVULA DE CONTROL DE AIRE DE 5/32 in                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       | S/ 2,153.00     | und           | 1              | S/ 2,153.00  |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 2,153.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016150400358801 | FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DE MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                       | S/ 95.00        | und           | 1              | S/ 95.00     |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 95.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151300132943 | FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO PARA MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                       | S/ 105.00       | und           | 1              | S/ 105.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 105.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151300349115 | FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIBLE PARA GENERADOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       | S/ 115.00       | und           | 1              | S/ 115.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 115.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016150500132686 | FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DE MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                       | S/ 523.00       | und           | 1              | S/ 523.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 523.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151500358803 | FILTRO HIDRAULICO PARA TANQUE DE MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | S/ 375.00       | und           | 1              | S/ 375.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 375.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151500358802 | FILTRO HIDRAULICO PARA SISTEMA DE TRANSMISION DE MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                |                       | S/ 415.00       | und           | 1              | S/ 415.00    |                             |       |           |       | 1         | S/ 415.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517400400146242 | REFRIGERANTE PARA RADIADOR AL 100%                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                       | S/ 80.00        | gal           | 15             | S/ 1,200.00  |                             |       |           |       | 15        | S/ 1,200.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517250300381795 | LLANTA 14.00-24 1 658                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       | S/ 1,250.00     | und           | 6              | S/ 7,500.00  |                             |       |           |       | 6         | S/ 7,500.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517190100216139 | ARO PARA RUEDA DE VEHICULO DE FIERRO DE 14 in X 5 in 6X100                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       | S/ 1,134.00     | und           | 1              | S/ 1,134.00  |                             |       |           |       | 1         | S/ 1,134.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517171200362778 | ZAPATA DE FRENO DELANTERO DE CAMION                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       | S/ 332.50       | und           | 2              | S/ 665.00    |                             |       |           |       | 2.00      | S/ 665.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517172100219215 | TRINQUETE DE FRENO DELANTERO PARA VOLQUETE                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       | S/ 376.00       | kit           | 2              | S/ 752.00    |                             |       |           |       | 2.00      | S/ 752.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517171200364334 | ZAPATA DE FRENO POSTERIOR DE CAMION                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       | S/ 380.50       | und           | 2              | S/ 761.00    |                             |       |           |       | 2.00      | S/ 761.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 3017170500357994 | VIDRIO LAMINADO DE 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                       | S/ 550.00       | und           | 1              | S/ 550.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 550.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 2517250300382130 | LLANTA 295/80R22.5 149J                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                       | S/ 1,200.00     | und           | 2              | S/ 2,400.00  |                             |       |           |       | 2.00      | S/ 2,400.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151300133091 | FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO PARA CAMION                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       | S/ 95.00        | und           | 1              | S/ 95.00     |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 95.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151300349115 | FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIBLE PARA GENERADOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       | S/ 105.00       | und           | 1              | S/ 105.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 105.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016150500132671 | FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DE CAMION                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                       | S/ 375.00       | und           | 1              | S/ 375.00    |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 375.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016151500358841 | FILTRO HIDRAULICO PARA SISTEMA DE DIRECCION DE CAMION                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                       | S/ 35.00        | und           | 1              | S/ 35.00     |                             |       |           |       | 1         | S/ 35.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4010170500132047 | FILTRO SECADOR DE 3/8 in DE EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       | S/ 95.00        | und           | 1              | S/ 95.00     |                             |       |           |       | 1         | S/ 95.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4016150500360628 | FILTRO DE AIRE PARA CABINA DE CAMION                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                       | S/ 65.00        | und           | 1              | S/ 65.00     |                             |       |           |       | 1         | S/ 65.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 1411153100367669 | CUADERNO DE OBRA RAYADO DE PAPEL AUTOCOPIATIVO DE 56 g TAMAÑO A4 X 100                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       | S/ 120.00       | Glb           | 1              | S/ 120.00    |                             |       |           |       | 1         | S/ 120.00    |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 1411150700068660 | PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       | S/ 32.00        | Millar        | 3              | S/ 96.00     |                             |       |           |       | 3.00      | S/ 96.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4412200300066480 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       | S/ 7.50         | Unidad        | 2              | S/ 15.00     |                             |       |           |       | 2.00      | S/ 15.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 1411150700379033 | PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 COLOR ANARANJADO NEON                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                       | S/ 8.00         | Paquete       | 4              | S/ 32.00     |                             |       |           |       | 4.00      | S/ 32.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4214230200390097 | FOLDER MANILA TAMAÑO A4 USO ADMINISTRATIVO                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                       | S/ 16.00        | Paquete       | 1              | S/ 16.00     |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 16.00     |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 4412170100067785 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                       | S/ 1.05         | Unidad        | 6              | S/ 6.27      |                             |       |           |       | 6.00      | S/ 6.27      |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      |                  | COSTOS DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - SERVICIOS PARA LA OBRA: "REPARACION DE RETROEXCAVADORA, MOTONIVELADORA, VOLQUETE Y TRACTOR ORUGA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN EL (LA) SUB GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIAHUANCA PROVINCIA DE HUANCAYO DEPARATAMENTO DE JUNIN" - II ETAPA |                       |                 |               |                | S/ 0.00      |                             |       |           |       | 0.00      | S/ 0.00      |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 7215450100231949 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       | S/ 5,381.00     | SERVICIO      | 1              | S/ 5,381.00  |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 5,381.00  |
|    | 16/12/2024         | 16                              | SGOYDUR      | 7215450100231940 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTONIVELADORA                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                       | S/ 2,360.00     | SERVICIO      | 1              | S/ 2,360.00  |                             |       |           |       | 1.00      | S/ 2,360.00  |
|    |                    |                                 |              |                  | "MANTENIMIENTO POR EMERGENCIAS FRENTE A PELIGROS DEL CAMINO VECINAL TRAMO: PUSACTACAY – HUARIBAMBA, HUASAPA – NUEVA ESPERANZA DEL DISTRITO DE PARIAHUANCA – PROVINCIA DE HUANCAYO – DEPARTAMENTO DE JUNIN"                                                                                                                                     |                       |                 |               |                | S/ 0.00      |                             |       |           |       | 0         | S/ 0.00      |
|    | 23/12/2024         | 18                              | SGOYDUR      | 1510150500233280 | DIESEL B5 S-50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                       | 17.00           | GALONES       | 770.00         | S/ 13,090.00 |                             |       |           |       | 770       | S/ 13,090.00 |